АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЖАНАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Красноярского района Астраханской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   14.09.2011 г.                                                                                                    № 56
     с. Джанай

«Об утверждении перечня
первоочередных муниципальных
услуг, предоставляемых органами
местного самоуправления муници-
пального образования « Джанайский
сельсовет» по организации межведом-
ственного и межуровневого взаимо-
действия»

          В целях реализации на территории муниципального образования «Джанайский сельсовет» мероприятий по переходу на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг, в   соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация МО «Джанайский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить перечень первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Джанайский сельсовет» по организации межведомственного и межуровневого взаимодействия, согласно приложению.
  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
МО «Джанайский сельсовет»                                                 С.Я. Джуманов

                                           Утверждено
       постановлением администрации
        муниципального образования
        «Джанайский сельсовет»
        от 14.09.2011 г. №  56

Перечень
первоочередных муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Джанайский сельсовет» по организации межведомственного и межуровневого взаимодействия

         1. Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилое помещения в жилое помещение.
         2. Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства.
         3. Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.
         4. Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.
         5. Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.